
KAYSUN
KAE-P 26 DR9 LT

RESIDENTIAL SINGLE OUTDOOR

A0081670

PRIX CONSEILLÉ: 1145,80 EUR
TVA incl. | Recupel/Bebat excl.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Dimensions

Poids

Capacité frigorifique min

Capacité frigorifique nom

Capacité frigorifique max

Capacité calorifique min

Capacité calorifique nom

Capacité calorifique max

SEER (froid)

SCOP (chaud)

Label d'énergie saisonnier refroidir

Label d'énergie saisonnier chauffage

Débit d'air

Niveau sonore (refoidir)

Puissance sonore

Diamètres des conduites

Différence de hauteur maximale

Gaz réfrigerant

Plage de fonctionnement (froid)

mm

kg

kW

kW

kW

kW

kW

kW

m³/h

dB(A)

dB(A)

inch

m

555h x 765l x 303p

26,4

1,32

2,73

3,81

1,32

3,14

3,96

9,5

4,6

A+++

A++

2150

55

57

1/4 - 3/8

10

R32

-15 à 50 °C
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